
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-02-14-008314-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ДНІПРОВОДОКАНАЛ" ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03341305

Місцезнаходження замовника: 49001, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, вул. Троїцька, 21 А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Геннадій Михайлович Деменін, +380567199376,
td_dneprovodokanal@i.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: КОД ДК 021:2015 44160000-9 - МАГІСТРАЛІ,
ТРУБОПРОВОДИ, ТРУБИ, ОБСАДНІ ТРУБИ,
ТЮБІНГИ ТА СУПУТНІ ВИРОБИ (З’ЄДНУВАЛЬНІ
МУФТИ ТРУБОПРОВОДІВ В АСОРТИМЕНТІ)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Муфта з'єднувальна Ду 50
Ру 10 (59,5-72,0)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

6 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024

Муфта з'єднувальна Ду 65
Ру 10 (72,2-85,0)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

6 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024

Муфта з'єднувальна Ду 80
Ру 10 (75,0-102,4)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

6 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024



Муфта з'єднувальна Ду
100 Ру 10 (100,0-120,0)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

30 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024

Муфта з'єднувальна Ду
101 Ру 10 (108,0-128,7)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

30 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024

Муфта з'єднувальна Ду
125 Ру 10 (125,0-153,3)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

10 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024

Муфта з'єднувальна Ду
150 Ру 10 (144,0-172,0)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

30 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024

Муфта з'єднувальна Ду
151 Ру 10 (158,5-181,6)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

20 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024

Муфта з'єднувальна Ду
200 Ру 10 (205,0-234,0)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

30 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024

Муфта з'єднувальна Ду
250 Ру 10 (272,0-289,0)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

15 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024

Муфта з'єднувальна Ду
300 Ру 10
(310,0-320,0/323,0-339,0)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

10 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024

Муфта з'єднувальна Ду
350 Ру 10 (355,0-380,0)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

10 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024

Муфта з'єднувальна Ду
400 Ру 10
(400-410/425-435)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

6 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024

Муфта з'єднувальна Ду
450 Ру 10 (475,0-485,0)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

6 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024

Муфта з'єднувальна Ду
500 Ру 10 (500,0-510,0 /
527,0-540,0)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

4 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024



Муфта з'єднувальна Ду
600 Ру 10 (627,0-640,0)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

4 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024

Муфта з'єднувальна Ду
700 Ру 10 (730,0-745,0)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

4 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024

Муфта з'єднувальна Ду
800 Ру 10 (820,0-840,0)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

4 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024

Муфта обтискна Ду 50 Ру
10 (59,2-72,0)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

10 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024

Муфта обтискна Ду 80 Ру
10 (75,0-102,4)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

10 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024

Муфта обтискна Ду 100
Ру 10 (100,0-120,0)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

30 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024

Муфта обтискна Ду 101
Ру 10 (108,0-128,7)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

30 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024

Муфта обтискна Ду 125
Ру 10 (125,0-153,3)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

10 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024

Муфта обтискна Ду 150
Ру 10 (144,0-172,0)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

30 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024

Муфта обтискна Ду 151
Ру 10 (158,5-181,6)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

30 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024

Муфта обтискна Ду 200
Ру 10 (205,0-234,0)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

30 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024

Муфта обтискна Ду 250
Ру 10 (272,0-289,0)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

10 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024



Муфта обтискна Ду 300
Ру 10
(310,0-320,0/323,0-339,0)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

10 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024

Муфта обтискна Ду 350
Ру 10 (355,0-380,0)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

10 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024

Муфта обтискна Ду 400
Ру 10 (400-410/425-435)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

6 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024

Муфта обтискна Ду 450
Ру 10 (475,0-485,0)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

6 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024

Муфта обтискна Ду 500
Ру 10 (500,0-510,0 /
527,0-540,0)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

4 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024

Муфта обтискна Ду 600
Ру 10 (627,0-640,0)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

4 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024

Муфта обтискна Ду 800
Ру 10 (820,0-840,0)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

4 штуки 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
вул.Троїцька,21А

до 31
березня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з дати
підписання видаткової та/або
товарно-транспортної накладної
на підставі виставлених до
сплати рахунків.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

6 100 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

30 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 лютого 2023 20:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

180 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 лютого 2023 20:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання Учасником
забезпечення тендерної пропозиції у формі
електронної банківської гарантії, із зобов’язанням
банку у разі виникнення обставин, передбачених
пунктом 3 розділу III тендерної документації,
відшкодувати на рахунок Замовника кошти у сумі
забезпечення тендерної пропозиції. Перерахування
коштів здійснюється на п/р
UA813510050000026004427111500 у банку АТ
«УкрСиббанк» м.Дніпро, одержувач Комунальне
підприємство «Дніпроводоканал» Дніпровської
міської ради, код ЄДРПОУ 03341305. Форма та зміст
банківської гарантії обов’язково повинні відповідати
вимогам Наказу Міністерства розвитку економіки,
торгівлі та сільського господарства України від
14.12.2020 № 2628. Разом із банківською гарантією
надаються у електронному форматі ʺPDFʺ копія
ліцензії, виданої банку та копія документа про
повноваження особи , яка підписує банківську
гарантію. Зазначені копії повинні бути належним
чином завірені банком. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції: не менше ніж 90 днів із дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій.
Розмір забезпечення тендерної пропозиції: не
більше 3% від очікуваної вартості предмета
закупівлі, та складає 180 000 грн. 00 коп. (сто
вісімдесят тисяч гривень 00 копійок). Всі витрати
пов’язані з поданням забезпечення тендерної
пропозиції здійснюються за рахунок учасника.У
випадку неподання забезпечення тендерної
пропозиції, такі пропозиції Учасника відхиляються
Замовником відповідно до ст.31 Закону України
«Про публічні закупівлі». За зверненням учасника,
яким було надано забезпечення тендерної
пропозиції , замовник повідомляє установу, що
видала такому учаснику гарантію, про настання
підстави для повернення забезпечення тендерної
пропозиції протям п’яти днів з дня настання однієї з
підстав , визначених частиною четвертою цієї статті.
Кошти, що надійшли як забезпечення тендерної
пропозиції якщо вони не повертаються учаснику у
випадках, визначених Законом, підлягають
перерахуванню до відповідного бюджету.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

180000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


